
Uchwała Nr 288/XXXIV/2009 

Rady Miejskiej w Praszce 

 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia  

prowadzonych przez Gminę przedszkoli 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 175/XVIII/2008 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 26 czerwca 2008 r. w 

sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę przedszkoli zm. uchwała Nr 

268/XXXII/2009 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 9 października 2009 r. zmieniająca uchwałę w 

sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę przedszkoli, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 wprowadza się ust. 3 o brzmieniu: 

„3. Ustala się miesięczną opłatę za przyrządzenie posiłków i prowadzenie zajęć opiekuńczo - 

wychowawczych w zakresie i wymiarze przekraczającym podstawy programowe wychowania 

przedszkolnego w grupie 8 godzinnej w Publicznym Przedszkolu w Strojcu w wysokości: 

a) 154,00 zł za pobyt dzieci w wieku od 3 - 5 lat, 

b) 134,00 zł za pobyt dzieci w wieku 6 lat”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogusław Łazik 

 


